
Etape 3 : Itinéraire-Horaires 

KILOMÈTRES ÉTAPE 3 : Samedi 22 Juin HORAIRES CARAVANE 

Parcourus À parcourir Partiels BESSANS > SAINT-MARTIN-LA-PORTE (75,00 km) 40 km/h 42 km/h 44 km/h 40 km/h 

        SAVOIE (73)         

0,00 75,00 0,00 VC BESSANS - Place de la Mairie 11:00 11:00 11:00 10:00 

0,10 74,90 0,10 D902A Place de la Mairie - D902A 11:00 11:00 11:00 10:00 

2,10 72,90 2,00 D902 Carrefour D902A - D902 11:03 11:03 11:02 10:03 

8,90 66,10 6,80 D902 LANSLEVILLARD 11:13 11:12 11:12 10:13 

9,80 65,20 0,90 D902 LANSLEBOURG 11:14 11:14 11:13 10:14 

11,30 63,70 1,50 D1006 Carrefour D902 - D1006 11:16 11:16 11:15 10:16 

16,50 58,50 5,20 D1006 TERMIGNON 11:24 11:23 11:22 10:24 

25,00 50,00 8,50 D1006 BRAMANS                                                                                Sprint 11:37 11:35 11:34 10:37 

31,60 43,40 6,60 D1006 VILLARODIN 11:47 11:45 11:43 10:47 

33,70 41,30 2,10 D1006 MODANE 11:50 11:48 11:45 10:50 

34,30 40,70 0,60 VC Carrefour D902 - Rue Gambetta 11:51 11:49 11:46 10:51 

34,80 40,20 0,50 VC Carrefour Rue Gambetta - Rue Jules Ferry 11:52 11:49 11:47 10:52 

35,20 39,80 0,40 D215 Carrefour Rue Jules Ferry - D215 11:52 11:50 11:48 10:52 

37,40 37,60 2,20 D1006 FOURNEAUX - Carrefour D215 - D1006 11:56 11:53 11:51 10:56 

39,00 36,00 1,60 D215 Rond-Point D1006 - D215 11:58 11:55 11:53 10:58 

40,00 35,00 1,00 D215 SAINT-ANDRÉ 12:00 11:57 11:54 11:00 

44,50 30,50 4,50 D1006 Carrefour D215 - D1006 12:06 12:03 12:00 11:06 

48,00 27,00 3,50 D215C Rond-point D1006 - D215C 12:12 12:08 12:05 11:11 

49,20 25,80 1,20 D215C ORELLE 12:13 12:10 12:07 11:13 

51,60 23,40 2,40 D1006 Carrefour D215C - D1006 12:17 12:13 12:10 11:16 

55,60 19,40 4,00 D1006 SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE - Gare Routière                       Hors Délai : 10mn 12:23 12:19 12:15 11:23 

60,30 14,70 4,70 VC Carrefour D1006 - Route des Granges 12:30 12:26 12:22 11:30 

61,20 13,80 0,90 VC SAINT-MARTIN-LA-PORTE - Route des Granges - Route de la Salette  12:31 12:27 12:23 11:31 

61,60 13,40 0,40 D2191 Route de la Salette - D219A Rue de la Maison Blanche 12:32 12:28 12:24 11:32 

62,15 12,85 0,55 D219A Rue de la Maison Blanche - Passage sur la ligne 12:33 12:28 12:24 11:32 

62,50 12,50 0,35 D219 Carrefour D219A - D219 12:33 12:29 12:25 11:33 

63,60 11,40 1,10 VC Carrefour D219 - VC 12:35 12:30 12:26 11:34 

63,80 11,20 0,20 VC SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE 12:35 12:31 12:27 11:35 

64,30 10,70 0,50 VC LES TEPPES                                                                               GPM 2 12:36 12:31 12:27 11:36 

66,00 9,00 1,70 D215B Carrefour VC - D215B 12:39 12:34 12:30 11:38 

68,40 6,60 2,40 D1006 Carrefour D215B - D1006 12:42 12:37 12:33 11:42 

73,30 1,70 4,90 VC Carrefour D1006 - Route des Granges 12:49 12:44 12:39  

74,20 0,80 0,90 VC SAINT-MARTIN-LA-PORTE - Route des Granges - Route de la Salette 12:51 12:46 12:41  

74,60 0,40 0,40 VC Route de la Salette - D219A Rue de la Maison Blanche 12:51 12:46 12:41  

75,00 0,00 0,40 VC SAINT-MARTIN-LA-PORTE  - Rue de la Maison Blanche 12:52 12:47 12:42  

 


